Fuit autē pater Augeas Elidis & Epeorum
dominus. Vnde has insulas Epei tenuerūt, fu-
gæ Philei ad Dulichiū comites. Taphiorū au-
tē insulæ Teleboarum prius extitere, quorum
fuit & Taphus, quam nunc Taphiuntē uocāt.
Seorsum ab ijs, fuerunt nō quidē spatijs (sunt
enim propinquæ) sed alijs sub ducibus, Ta-
phijs scilicet Teleboisq; constitutæ. Primum

igitur Amphitryon unā cū Cephalo Deionis filio, ex Athenis profugo, aduersus illos ductans exercitū, iplis regē imposuit Cephalum. At Homerus eos regis Mentæ dominationi subditos dixit, ipsos ληστες, id est latrones appellans, sicut & Teleboas appellat uniuersos. Hæc quidem de adiacentibus Acarnaniæ insulis dicenda occurrerunt. Inter Leucadē uero Ambraciumq; sinū falsus est lacus, Myrtūtius nomine. Ab Leucade uero deinceps Palærus & Alyzia Acarnaniæ ciuitates sunt, è quibus Alyzia longe à mari quindecim distat stadijs, ad quā dicatus Herculi portus est, & cum Iuco phanum Herculis certamina continēs, è quo dux quidā Lyssippi opera Romā trāstulit, Herculis labores, eo loco propter solitudinē abiectos. Inde promontoriū Corinthota & Echides & urbs Astacus, eodē nomine quo & alia Nicomediæ sinusq; Astacen^o singulari numero nominata. Est & Crithota, quo uocabulo oppidulū appellatur in Cherroneso Thracia. Quæ aut in medio sita sunt, cuncta cōmodos portus habēt. Dehinc sunt Oeniadæ & Achelous. Postea lacus ad Oeniadas pertinēs, Melita nomine, stadia quidē triginta lōgitudine patēs, latitudine aut xx. Est & lacus alius Cynia longitudine & latitudine duplo maior. Tertius item nomine Vria hisce longe minor. Cynia quidē mare ingreditur, reliqui uero dimidio stadio superiacent. Postea Euenus ab Actio stadijs sexcētis septuaginta remotus. Post Euenū mons Chalcis est, quem Artemidorus Chalceiam appellat. Deinde Pleuron, deinde Lycirna pagus, cui Calydon incumbit stadia xxx in mediterranea. Prope Calydonē uero Lathraei Apollinis templū existit. Postea mōs Taphiasus, post Macynia ciuitas. deinde Molycrea, iuxta eā est promontoriū Antyrhium Aetoliæ finis & Locridis plagæ, ad quem ab Eueno stadia sunt circiter c. & xx. Hunc in modum de monte siue Chalcide siue Chalceia Artemidorus differit, eā inter Acheloum & Pleuronē cōstituens, Apollodorus autē (uti superius à me dictū est) supra Molycream & Chalcidē & Thaphiasum & Calydonē, inter Pleuronē & Chalcidē sitā esse affirmat, ni forte alius iuxta Pleuronē ponēdus est mōs quē Chalceiā, alter autem quem Chalcidē uocitēt, qui quidē iuxta Molycream surgit. Quidam etiā penes Calydonem lacus est, magnus sanē atq; profundus admodum, quē Patrarum incolæ Romani possident. Cæterum in mediterranea Acarnaniæ gentem quandam